
 
                                                                         

 
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-72/2020 
z dnia 19 listopada 2020 roku  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201- 
48/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 roku w sprawie terminów składania wniosków o świadczenia na 
rok akademicki 2020/2021.  
 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, art. 23 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. 
zm.), w związku z zapisami Regulaminu świadczeń dla studentów UEK, w uzgodnieniu 
z Parlamentem Studenckim UEK, zarządza się, co następuje:   
 

 
§1 

Po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 
1. Z uwagi na weryfikację wyników Rankingu Wstępnego i zmianę minimalnej liczby punktów 

uprawniającej do uzyskania stypendium rektora, ustala się termin na dostarczenie do Komisji 
Stypendialnej wydruków z systemu USOS wraz z kompletem dokumentacji przez studentów 
zakwalifikowanych do Etapu II postępowania o przyznanie stypendium rektora w ramach 
dokonanej weryfikacji - od dnia 19 do 27 listopada 2020 r.  

2. Komunikat o w minimalnej liczbie punktów kwalifikującej do Etapu II, uwzględniający 
dokonane zmiany, ogłasza się na stronie internetowej UEK, a informacje o ogłoszeniu                          
w zakładce Aktualności systemu USOS. 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają niezmienione. 
                                                                                

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    Rektor 
 
 

                                                                                     dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


